DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site:

terça-feira, 22 de dezembro de 2020. Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013

I) Gabinete do Prefeito
Não há publicação.

II) Secretaria de Administração
Não há publicação.

III) Secretaria de Educação
Não há publicação.

IV) Secretaria de Saúde
Não há publicação.

V) Controladoria Geral do Município
Não há publicação.

VI) Diretoria de Assistência Social
Não há publicação.

VII) Licitações e Contratos

 EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

9º ADITIVO AO CONTRATO nº. 20/2018

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 18/2018
PRESENCIAL Nº9/2018 .

Partes: Município de Albertina e SIAPPA COM,
LOCAÇÃO E MANUT DE SOFT E EQUI DE INF LTDA

Objeto: Prorrogação do prazo do contrato/ renovação do
contrato, cujo objeto é Locação de licença de uso por tempo
determinado do sistema de Informática, incluindo
implantação, instalação, configuração, migração de dados
existentes nos atuais sistemas, treinamento dos servidores
na sede da CONTRATANTE e na sede da
CONTRATADA, suporte técnico e manutenção mensal,
que garantam as alterações legais, corretivas e/ou
evolutivas, bem como as atualizações de versão do sistema
adquirido.

Prazo: 31/03/2021

Data: Prefeitura Municipal de Albertina,
dezembro de 2020.

Contrato nº 058/2020
Partes: Município de Albertina
Yulli Fernandes Carcioffi
Objeto: Contratação Da Prestação de Serviços Como
Medico Generalista
Prazo: 18 de Dezembro de 2020 à 17 de Dezembro de 2021.
Valor R$ 117,23 (Cento e Doze Reais e Vinte
dotação:   02.04.01.10.301.5039.4050.3190.0400
102.00
                    02.04.01.10.301.5039.4050.3190.1300.423
102.00
Data 18/12/2020.

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

1ºADITIVO AO CONTRATO nº. 49/2020

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 57/2020
PRESENCIAL Nº19/2020 .

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: Albertina e clique no link Diário Oficial

Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº1702

Geral do Município

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

20/2018

2018 – PREGÃO

SIAPPA COM,
LOCAÇÃO E MANUT DE SOFT E EQUI DE INF LTDA

do contrato/ renovação do
icença de uso por tempo

determinado do sistema de Informática, incluindo
implantação, instalação, configuração, migração de dados
existentes nos atuais sistemas, treinamento dos servidores
na sede da CONTRATANTE e na sede da

anutenção mensal,
que garantam as alterações legais, corretivas e/ou
evolutivas, bem como as atualizações de versão do sistema

Data: Prefeitura Municipal de Albertina, 18 de

Objeto: Contratação Da Prestação de Serviços Como

Prazo: 18 de Dezembro de 2020 à 17 de Dezembro de 2021.
Valor R$ 117,23 (Cento e Doze Reais e Vinte Centavos).

02.04.01.10.301.5039.4050.3190.0400-421-

02.04.01.10.301.5039.4050.3190.1300.423-

XTRATO PARA PUBLICAÇÃO

49/2020

2020 – PREGÃO

Partes: Município de Albertina e GILMAR DE FREITAS
PLACAS EM ACO INOX EIRELI

Objeto: Prorrogação do prazo do contrato,
contratação de microempresas - ME, empresas de p
porte - EPP ou equiparadas, para aquisição de placas em aço
inox gravado (sistema de foto corrosão), para ser fixado
Portal localizado na Avenida Minas Gerais,
Mabelini, no loteamento Novo Horizonte,
Futebol, no Lago Municipal, na Creche Municipal Tereza
Rossi e para academias ao ar livre, no bairro São Gonçalo,
no Jardim Primavera, no Bairro Divino Espírito Santo, no
bairro Santa Clara e no Bairro Lucatelli; placa
em aço inox gravado e letreiro em aço galvanizado 18 com
pintura automotiva sendo coração vazado “EU
ALBERTINA”, para ser fixado na Avenida Minas Gerais

Prazo: 31/12/2020

Data: Prefeitura Municipal de Albertina,
dezembro de 2020

VIII) Atos Oficiais

PORTARIA Nº 5.705/2020

O Prefeito Municipal de Albertina, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com as Leis em vigor,
e em especial com o art. 33, inciso II alínea "a
Orgânica Municipal RESOLVE:

Art.  1º   Ficam concedidas férias regulamentares,
servidor (a) EDSON GARCIA, ocupante do cargo
MOTORISTA, de 22/12/2020 a 20/01/2021
período aquisitivo de 01/04/2019 a  31/03
desta data.

Art.  2º  Revogam-se as disposições em contrário.

Art.   3º Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Prefeitura Municipal de Albertina, 21 dezembro

João Paulo Facanali de Oliveira
Prefeito Municipal

IX) Concursos Públicos
Não há publicação.

X) Publicações Diversas
Não há publicação.

XI) Poder Legislativo
Não há publicação.

DIÁRIO OFICIAL

Oficial    1

 Ticket: 17020

GILMAR DE FREITAS

do contrato, cujo objeto é
ME, empresas de pequeno

EPP ou equiparadas, para aquisição de placas em aço
para ser fixado no

Portal localizado na Avenida Minas Gerais, no barracão
, no Campo de

ago Municipal, na Creche Municipal Tereza
Rossi e para academias ao ar livre, no bairro São Gonçalo,
no Jardim Primavera, no Bairro Divino Espírito Santo, no

placas de tumulo
alvanizado 18 com

pintura automotiva sendo coração vazado “EU
ALBERTINA”, para ser fixado na Avenida Minas Gerais.

Data: Prefeitura Municipal de Albertina, 15 de

/2020

O Prefeito Municipal de Albertina, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com as Leis em vigor,

art. 33, inciso II alínea "a da Lei

ncedidas férias regulamentares, a(o)
, ocupante do cargo de

2021 referente ao
01/04/2019 a  31/03/2020, a partir

se as disposições em contrário.

Art.   3º Esta portaria entra em vigor na data de sua

mbro de 2020.

João Paulo Facanali de Oliveira